ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2022 года

                                                   №139
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
 по одномандатному избирательному округу №14
Нужина Александра Ивановича
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва Нужина Александра Ивановича требованиям Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, на основании статей 16 и 34 указанного Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский Нижегородской области, исполняющая в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области от 20 июня 2022 года №80 полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №14  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать 21 июля 2022 года в 17 часов 25 минут кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №14 Нужина Александра Ивановича, 20.09.1968 года рождения, директора государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения городского округа Перевозский Нижегородской области», выдвинутого местным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Перевозский Нижегородской области.
2.Выдать Нужину Александру Ивановичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru. в разделе «Территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                               Н.В. Кондрашова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Н.Ф. Шемякина